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MODEL INFORMATION

EAN 13
(L) Largeur (CM)

(H) Hauteur (CM)

(L) Longueur (CM)

(DI) Diamétre (CM)
Capacité (L)

Poids (KG)

Matériau De Construction
Type de matériau

Carton de

Largeur

Hauteur

8421661029629
21

5.5

31

20

0.8

0.628
Stainless Steel
Metals

6

34

17.5

Ctra. de Castanyet, 132

17430 Santa Coloma de Farners

(GIRONA) - SPAIN

Article: P29620

Product Family: Présentation table

Poéle ronde en acier
inoxydable de 20 centimetres
et plateau avec poignée en
bois de 20 x 31 cm

Idéal pour le service de table

Features & Benefits

La casserole en acier inoxydable de qualité 18/10
offre une durabilité et une longévité impressionnantes

Le plateau en bois crée une présentation chaleureuse
et naturelle

Les grands c6tés assurent une grande capacité
Poignée sur la base offre une prise confortable et sire

Poéle ronde de 20 centimétres avec plateau en bois
de 20 x 31 cm

Cuire et servir dans la méme casserole polyvalente

La poéle polyvalente peut étre utilisée pour le riz, la
viande, les légumes, le poisson et plus encore

Visit us at pujadas.es




